
COMUNE DI  PENNA SAN GIOVANNI
    Provincia di Macerata

COPIA  DI  DELIBERAZIONE

DELLA  GIUNTA  COMUNALE

       N. 14 del Reg. Data 08-03-2017

----------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: SPAZIO  GIOVANI  E  FORMAZIONE  -  ANNO SCOLASTICO

2016/2017.   CONCESSIONE  CONTRIBUTO  ASSOCIAZIONE
LUMBE LUMBE ONLUS.

----------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette, il giorno  otto del mese di marzo alle ore 19:00,
nella sala delle adunanze del Comune di Penna S.Giovanni, appositamente convocata,
la Giunta comunale si é riunita con la presenza dei signori:

==================================================================================

Mancinelli Giuseppe SINDACO P
PERFETTI MARCO VICE SINDACO P
CUTINI ANNA MARIA ASSESSORE P

==================================================================================
Presenti n.   3                                         Assenti n.   0

Partecipa il Segretario comunale DOTT. ERCOLI PASQUALE

Il Presidente Signor Mancinelli Giuseppe in qualità di SINDACO dichiara aperta la
seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla
trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.

DELIBERA DI GIUNTA n. 14 del 08-03-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



LA  GIUNTA COMUNALE

          VISTA la richiesta di concessione di contributo  presentata dall’Associazione “Lumbe Lumbe”
ONLUS di Roma, per il progetto “Spazio Giovani e Formazione – Anno Scolastico 2016/2017”,
promosso presso il Centro di aggregazione giovanile di Penna San Giovanni;

           RILEVATO che nella domanda l’Associazione determina il contributo  nel valore di  € 600,00;

          RITENUTO di stabilire il beneficio nel valore di  € 500,00, per l’intero anno scolastico
2016/2017;

           VISTI:
- il d.lgs. 18/08/2000, n. 267;
- la legge 07/08/1990, n. 241 – articolo 12;
- lo Statuto comunale
- il Regolamento per la concessione di contributi, sovvenzioni, sussidi, ausili e altri vantaggi di natura
economica,  approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 22 del 28/06/2006;
-i preventivi pareri favorevoli riguardo alla regolarità tecnica e contabile, espressi dal Responsabile del
Servizio finanziario, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del d.lgs. 18/08/2000, n. 267;

CON voti unanimi favorevoli legalmente espressi;

                              DELIBERA

1)DI CONCEDERE all’Associazione “Lumbe Lumbe” Onlus, con sede legale a Roma in Via Nicola
Marchese 10, il contributo di € 500,00 (dicosi euro cinquecento/00), per il progetto “Spazio Giovani e
Formazione” – Anno Scolastico 2016/2017 - promosso presso il Centro di aggregazione giovanile di
Penna San Giovanni.

2) DI FINANZIARE la spesa imputandola al Capitolo 1950 del bilancio di previsione del corrente
esercizio finanziario.

3) DI DARE ATTO che concessione del contributo sarà formalizzata con provvedimento del
responsabile del servizio proponente.

4)DI COMUNICARE la presente deliberazione ai Capigruppo consiliari ai sensi e nei modi stabiliti
dall'articolo 125 del d.lgs. 18/08/2000, n. 267.

5) DI DICHIARARE l’immediata eseguibilità della presente deliberazione, rilevata l'urgenza di
provvedere agli adempimenti conseguenti.

DELIBERA DI GIUNTA n. 14 del 08-03-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



IL SEGRETARIO                                IL PRESIDENTE
F.to DOTT. ERCOLI PASQUALE                     F.to Mancinelli Giuseppe

----------------------------------------------------------------------------

E' copia conforme all'originale.

   IL SEGRETARIO
li, 04.04.2017                               DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------------

   ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Prot. n. 1724

Si  attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire

dal 04.04.2017.

IL SEGRETARIO
li, 04.04.2017                         F.to DOTT. ERCOLI PASQUALE

-----------------------------------------------------------------------------

E S E C U T I V I T A'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 08.03.2017

[x] perchè dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, TUEL 267/2000)

[ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, TUEL 267/2000)

IL SEGRETARIO
F.to DOTT. ERCOLI PASQUALE

li, 04.04.2017

--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 14 del 08-03-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI


